Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                        № 234

пос.Известковый

О начале отопительного периода 2018-2019 годов на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и  наступлением устойчивой среднесуточной температуры
наружного воздуха ниже плюс 8 градусов, администрация городского
поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2018-2019 годов на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»  начать с
05.10.2018 года.

2. Теплоснабжающим организациям, независимо от организационно-
правовой формы, осуществляющим свою деятельность в системе
теплоснабжения на территории муниципального образования «Известковское
городское поселение», обеспечить подачу энергетического ресурса (тепловой
энергии) во внутридомовые инженерные системы по сети централизованного
теплоснабжения на нужды отопления жилищного фонда и объектов
социальной сферы на территории муниципального образования
«Известковское городское поселение».

3. Руководителям всех организаций, находящихся на территории
поселения в связи с началом отопительного сезона:

– обеспечить подачу потребителям тепловой энергии с даты указанной
в пункте 1 настоящего постановления;

– соблюдать технику безопасности на рабочих местах;
– обеспечить контроль за использованием топлива и электроэнергии.
4. Управляющей компании, осуществляющей свою деятельность,

обеспечить ежедневный контроль за пуском и приемом тепла на объектах
социальной сферы муниципального образования «Известковское городское
поселение».

5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» муниципального образования «Известковское городское
поселение».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                               Г.В. Козлова